
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

河川水給水管等点検清掃業務委託

別紙のとおり

令和4年5月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 5,844,300円 （内消費税 531,300円 ）

落札業者 岐阜県大垣市綾野2-217

ヒルムタ興業㈱　

履 行 期 間 　 令和4年5月25日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 5,500,000円 （内消費税 500,000円 ）

令和4年5月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

焼却施設で使用する河川水の給水配管並びに貯水施設の清掃を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

テクアノーツ㈱　中部事業所 5,180,000円  

管清工業㈱　岐阜営業所 5,200,000円  

ヒルムタ興業㈱　 5,000,000円  【 落 札 】

㈱高島衛生　 5,150,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

5,280,000円  

中日コプロ㈱　岐阜営業所 5,150,000円  

㈱東利　岐阜支店 5,150,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

泉こども園備品購入（保育備品）

別紙のとおり

令和4年5月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 8,321,412円 （内消費税 756,492円 ）

落札業者 岐阜県土岐市妻木平成町3-22

㈲双葉商会　

履 行 期 間 　 令和4年5月25日 ～ 令和4年8月18日

落 札金額　 6,675,900円 （内消費税 606,900円 ）

令和4年5月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

泉こども園の整備にあたり、必要な備品（保育備品）を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱カカム　 6,349,000円  

㈲ぎんのすず誠文社　  【 辞 退 】

㈲佐藤教栄図書店　 6,700,000円  

㈲双葉商会　 6,069,000円  【 落 札 】

㈱ジャクエツ　多治見店  【 辞 退 】

つちもと保育教材　  【 辞 退 】

㈱マルヨシ商会　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

泉こども園備品購入（事務用備品）

別紙のとおり

令和4年5月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 9,061,250円 （内消費税 823,750円 ）

落札業者 岐阜県土岐市妻木平成町3-22

㈲双葉商会　

履 行 期 間 　 令和4年5月25日 ～ 令和4年8月18日

落 札金額　 5,599,000円 （内消費税 509,000円 ）

令和4年5月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

泉こども園の整備にあたり、必要な備品（事務用備品）を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱カカム　 5,658,000円  

㈱ジムブレーン　東美濃支店  【 辞 退 】

㈲佐藤教栄図書店　  【 辞 退 】

㈲双葉商会　 5,090,000円  【 落 札 】

岐東ビジネスサービス㈱　  【 辞 退 】

㈱マルヨシ商会　 5,395,000円  

真和商事㈱　土岐事業所  【 辞 退 】


